
 

 

1 

 

 

RESOLUCIÓN DE 10 DE NOVIEMBRE DE 2021 DE LA VICERRECTORA DE 
EXTENSIÓN UNIVERSITARIA Y PROYECCIÓN CULTURAL POR LA QUE SE 
APRUEBA LA RELACIÓN PROVISIONAL DE SOLICITUDES ADMITIDAS Y 
EXCLUIDAS EN LA CONVOCATORIA DE AYUDAS A LOS COMPONENTES DE LA 
ORQUESTA DE LA UNIVERSIDAD DE OVIEDO PARA EL CURSO ACADÉMICO 
2020-2021 

De conformidad con lo establecido en la Resolución de 5 de octubre de 2021 (publicada en 
extracto en el BOPA de 22 de octubre de 2021) de la Vicerrectora de Extensión Universitaria y 
Proyección Cultural de la Universidad de Oviedo por la que se aprueba el gasto y se dispone la 
convocatoria pública, en régimen de concurrencia competitiva, de ayudas a los componentes de 
la orquesta de la Universidad de Oviedo para el curso académico 2020-2021. 

RESUELVO 

Primero. – Aprobar la relación provisional de aspirantes admitidos que se relacionan en el 
anexo I. 

Segundo. - Aprobar la relación provisional de aspirantes excluidos que se relacionan en el 
anexo II. 

Tercero.– Publicar esta Resolución en las direcciones de internet: 
https://intranet.uniovi.es/convocatorias/estudiantes/extension  
https://www.uniovi.es/vida/cultura/concursos 

Cuarto. – En el plazo de diez días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación 
de la presente Resolución, se podrán presentar las alegaciones oportunas a través 
del siguiente enlace: https://euniovi.uniovi.es/TramitadorSolicitudes/solicitud/ 
(solicitud genérica) 

 
 

En Oviedo, a 10 de noviembre de 2021 
La Vicerrectora de Extensión Universitaria y Proyección Cultural 

Fdo. Mª del Carmen Adams Fernández 

https://intranet.uniovi.es/convocatorias/estudiantes/extension
https://www.uniovi.es/vida/cultura/concursos
https://euniovi.uniovi.es/TramitadorSolicitudes/solicitud/


 

 

2 

 

 
 

ANEXO I 
RELACIÓN PROVISIONAL DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

AYUDAS A LOS COMPONENTES DE LA ORQUESTA DE LA UNIVERSIDAD DE OVIEDO 
CURSO ACADÉMICO 2020-2021 

 
 

DNI Apellidos Nombre 

***4465** García-Truébano Menéndez Covadonga 

 
 

En Oviedo, a 10 de noviembre de 2021 
La Vicerrectora de Extensión Universitaria y Proyección Cultural 

Fdo. Mª del Carmen Adams Fernández 



 

 

3 

 

 
ANEXO II 

RELACIÓN PROVISIONAL DE SOLICITUDES EXCLUIDAS 
AYUDAS A LOS COMPONENTES DE LA ORQUESTA DE LA UNIVERSIDAD DE OVIEDO 

CURSO ACADÉMICO 2020-2021 
 
 

DNI Apellidos Nombre Causa de exclusión 

***1988** Infanzón García Esther 
No acreditar rendimiento artístico 
satisfactorio (Punto 5.2 de la 
convocatoria) 

***4421** Ruiz García Paulino José 
No acreditar rendimiento artístico 
satisfactorio (Punto 5.2 de la 
convocatoria) 

***9897** Tuñón Requejo Elena 
No acreditar rendimiento artístico 
satisfactorio (Punto 5.2 de la 
convocatoria) 

 
 
 

En Oviedo, a 10 de noviembre de 2021 
La Vicerrectora de Extensión Universitaria y Proyección Cultural 

Fdo. Mª del Carmen Adams Fernández 


	RESUELVO

